et 1 i OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Publikasi Oj(| i

JA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan  © PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan - Desember 2025

{Dalam Satuan Rupiah)

1. Kas dalam Rupiah 3.500.300.200 4,012.252.600

2. Kas dalam Valuta Asing 0 0
3. Surat Berharga Syariah 0 0
4. Penempatan pada Bank Lain 51.257.578.814 42.238.681.163
5. Piutang

a. Piutang Murabahah 78.574.460.318 48.121.328.570
b. Piutang Istishna 0 0
c. Piutang Multijasa 104.980.824.800 107.108.556.300
d. Piutang Qardh 0 0
e. Piutang Sewa 0 0
6. Pembiayaan Bagi Hasil

a. Mudharabah 0 0
b. Musyarakah 0 0
c. Lainnya 0 0
7. Penyertaan Modal 0 0
8. Salam o] 0
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian 0 0
Termin Istishna -/- 0 0
10. ljarah 0 0
11. Persediaan 0 0
12. Agunan yang Diambil Alih 0 0
13. Properti Terbengkalai 0 0
14. Aset Tetap dan Inventaris 13.444.877.869 13.233.117.536
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/- 8.022.757.050 7.282.408.359
15. Aset Tidak Berwujud 0 0
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/- 0 0
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/- 2.825.384.173 2,183.390.751
17. Aset Lainnya 2.218.889.792 3.499.518.788
Total Aset 243.128.790.570 208.747.655.847

(Dalam Satuan Rupiah)

1. Ligbilitas Segera 876.556.769 796.825.416
2. Tabungan Wadiah 36.161.305.340 31.645.659.683
3. Simpanan Mudarabah

a. Tabungan Mudarabah 184.881.916 97.274.109
b. Deposito Mudarabah 97.550.682.993 94.070.944.863
4, Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 51.669.257.615 42.737.305.000
6. Pembiayaan Diterima 19.736.568.701 518.150.689

oo oM ﬂ o
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Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Cnline QJK (APOLO)

Q’ ( ’ OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuvangan

Posisi Laporan

7. Liabilitas Lainnya

8. Dana Syirkah Temporer

9. Modal Disetor

10. Tambahan Modal Disetor
11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian|] dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap

c. Lainnya

(Perserodaq)
Desember 2025

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/-

12. Saldo Laba

a. Cadangan Urmum

b. Cadangan Tujuan

c. Belum ditentukan tujuannya

Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas

Tanggal Cetok
12/01/2026 05.28.59 Wi

Dicotak Oleh

Drs. Zainal Abidin, M.Pd.I

Ketua Dewan Pengawas Syariah

banksyariohkotobumi@gmail.com

2.262.745.873
0
14.025.000.000
0

o O o O

3.000.000.000
10.267.498.311
7.394.293.052
243.128.790.570

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi

2.317.867.120
0
13.025.000.000
0

SO OO

3.000.000.000
13.045.852.051
7.492.776.916
208.747.655.847

Kotabumi, 12 Januari 2026
23 Rajab 1447

Mengetahui,

B 000 0w
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Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Q’ ( [ OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
(Perserodaq)

Posisi Laporan Desember 2025

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana

1. Dari Surat Berharga Syariah

2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain

3. Pembiayaan yang diberikan

a. Pendapatan Piutang

i. Piutang Murabahah

ii Piutang Istishna

iii. Piutang Multijasa

b. Pendapatan Bagi Hasil

i. Mudarabah

ii. Musyarakah

c. Pendapatan Sewa

d. Pendapatan Lainnya

4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah

2. Dana Syirkah Temporer

lil. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (| -1l

IV. Pendapatan Operasional Lainnya

V. Beban Operasional

1. Beban Bonus Titipan Wadiah

2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan

4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai

5. Beban Pemasaran

4. Beban Penelition dan Pengembangan

7. Beban Administrasi dan Umum

VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional

1. Pendapatan Nonoperasional

2. Beban Nonoperasional

a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris
b. Lainnya

VII. Laba Rugi Tahun Berjalan

VIll. Taksiran Pajak Penghasilan

IX. Pajak Tangguhan

X. Zakat

Xl. Laba Rugi Bersih

XIl. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

XlIl. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

Tanggal Cetak
12/01,/2026 09.29.31 WIB
Dicetak Olsh banksyariahkotabumi@gmail.com

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi

33.572.574.377
0
1.063.759.241

10.908.854.470
0
21.599.960.666

QO B OO

11.320.797.679
11.320.797.679
0
22.251.776.698
2.493.008.567
15.106.224.620
178.104.654

0

412.930.432

0

145.173.000

0
14.370.016.534
(337.381.321)
0

0

337.381.321
9.301.179.324
1.911.585.155
0

0
7.389.594.169

32.343.835.080

(Dalam Satuan Rupiah)

0
1.108.467.857

8.696.095.443
0
22.539.271.780

o O 9O O o

10.550.657.978
10.550.657.978
0
21.793.177.102
1.261.818.622
13.568.407.130
139.463.582

0

394.191.033
1.633.825.923
124.843.000

0
11.276.083.592
(334,055.777)
0

0
334.055.777
9.152.532.817
1.869.755.901
0

0
7.282.776.916

darl
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. s . OTORITAS
JASA
Laporan Laba Rugi Publikasi QK |ET
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Kevangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
>osisi Laporan . Desember 2025

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XVIl. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0] 0
b. Loin_nyo 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0

Kotabumi, 12 Januari 2026
23 Rajab 1447

Mengetahui,

o_ﬁ’hﬂ‘h” ;'{"-‘I.

'\ -
F A%
= 2

Drs. Zainal Abidin, M.Pd.| Amrull
Ketua Dewan Pengawas Syariah Direktur Utarhd © ©
Tanggal Cetak 2
12/01/2026.09.29.31 WiB i

Dicetak Oieh banksyariahkotabumiSgmail.com P
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‘ OTORITAS
Rasio Keuangan Q’( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan . Desember 2025

Jenis Rasio Nilai Rasia (%)

1. Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 17,80
2. Rasio Cadangan terhadap Penyisihan Penilaian Kualitas Aset (PPKA) 100,00
3. Non Performing Financing (NPF) Neto 0,80
4. Non Perfoming Financing (NPF) Gross 1,73
5. Return on Asset (ROA) 4,48
7. Beban Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 73,27
7. Net Imbalan (NI) 13,60
8. Financing to Deposit Ratio (FDR) 136,41
9. Cash Ratio 22,24

anggal Cetak 12/01/2026 09.30.22 WIB Dicetak Oleh banksyariahketabumi@gmail.com 1 dai 1



JAS
KEUANGAN

Laporan Sumber dan Penyaluran Dana Zakat dan Wakaf 0’( |oro§|ms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan - Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi 31 Desember Tahun

URAIAN Posisi Tanggal L.aporan

Sebelumnya

|. Sumber dan Penyaluran Dana Zakat

1. Penerimaan Dana Zakat yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 159.619.399 132.857.143
b. Ekstern BPRS 149.832.100 169.421.222
Total Penerimaan 309.451.499 302.378.365

2. Penyaluran Dana Zakat kepada Entitas Pengelola Zakat

a. Lembaga Amil Zakat 0 0
b. Badan Amil Zakat 276.119.124 280.723.952
Total Penyaluran 276.119.124 280.723.952

. Sumber dan Penyaluran Dana Wakaf

1. Penerimaan Dana Wakaf yang Berasal dari:

a. Intern BPRS 0 0
b. Ekstern BPRS 0 0
Total Penerimaan 0 0

2. Penyaluran Dana Wakaf kepada Entitas Pengelola Wakaf

a. Badan Wakaf Indonesia 0 0
b. Nadzir Lain* 0 0
Total Penyaluran 0 0

gpal Cetak 12/01/2026 09.30.45 WIB Dicetak Olet banksyariahkotabumi@gmail. com 1 dard 1



Laporan Sumber dan Penggunaan Dana Kebajikan Q.' g |OToRAs
s QN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan . Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

% Posisi 31 Desember Tahun
URAIAN Posisi Tanggal Laporan B = p
e sebelumnya

1. Saldo Awal Dana Kebajikan

2. Penerimaan Dana Kebajikan

a. Infak dan Sedekah 30.915.000 30.555.000
b. Pengembalian Dana Kebajikan Produktif 0 0
c. Denda 0 0
d. Penerimaan Nonhalal 41.587.881 61.974.722
e. Lainnya 140.232.706 4.861.401
Total Penerimaan 212.735.587 97.391.123

3. Penggunaan Dana Kebajikan

a. Dana Kebajikan Produktif 0 0
b. Sumbangan 0 0
c. Penggunaan Lainnya untuk Kepentingan Umum 165.021.583 83.785.998
Total Penggunaan 165.021.583 83.785.998
4. Kenaikan (Penurunan) Dana Kebajikan 47.714.004 13.605.125
5. Saldo Akhir Dana Kebajikan 47.714.004 13.605.125

Tanggel Cetak 12/01/2026 09.31.06 WIB Dicutak Oleh banksyariahkotabumi@gmail.com 1 dari 1




L
’ e ) ' . OTORITAS
Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi Qj( KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan . Desember 2025
(Dalam Satuan Rupiah)
POS Posisi Tanggal Laporan
|. TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik 0 0
2. Lainnya 0 0

Il. KEWAJIBAN KOMITMEN

1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik 0 0

2. Lainnya 0 0
Ill. TAGIHAN KONTINJENSI

1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima 0 0

2. Pendapatan dalam Penyelesaian 1.692.669.276 1.563.107.974

3. Lainnya 0 0
IV. LAINNYA

1. Aset Produktif yang Dihapusbuku

a. Aset Produktif 5.798.829.045 4.481.258.975
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih 274.570.232 218.384.692
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih 0 0
3. Penerusan Dana (Channeling) 0 0

anggal Cetak 12/01/2026 09.29.57 WIB Dicetak Olet banksyariahkotabumi@gmail.com 1 dari 1



Laporan Distribusi Bagi Hasil &

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan - Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Non Profit Sharing

Pendapatan yang Akan

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata Dibagihasilkan 2milik Dana
Liabilitas Kepada Bank Lain 36.659.286.838 611.703.845 50,00 18.374.344 7.04
Tabungan Mudharabah 169.502.794 2.841.494 23,00 653.544 4,63
Deposito Mudharabah 97.550.682.993 1.635.311.525 0,00 598.993.773 0,00
a. 1 (satu) bulan 10.706.219.000 179.476.859 30,00 53.842.755 6,03
b. 3 (tiga) bulan 22.701.800.000 380.566.197 33,00 125.586.836 6,64
c. 6 (enam) bulan 12.578.500.000 210.862.219 35,00 73.801.772 7,04
d. 12 (dua belas) bulan 51.564.163.993 864.406.250 40,00 345.762.410 8,05
Pembiayaan Diterima 19.736.568.701 145.833.333 48,61 154.166.666 51,39
JUMLAH 154.116.041.326 2.395.690.197 772.188.327
Saldo Rata-Rata PEndgiz‘:ﬂ;’;:;gaikan
Penempatan pada Bank Lain 51.257.578.814 1.063.759.241
Piutang Murabahah 78.574.460.318 10.908.854.470
Piutang Istishna 0 0
Piutang Multijasa 104.980.824.800 21.599.960.666
Pembiayaan Gadai 0 0
Pembiayaan Mudharabah 0 0
Pembiayaan Musyarakah 1] 0
Pembiayaan Sewa 0 0
Pembiayaan Lainnya 0 0
JUMLAH 234.812.863.932 33.572.574.377

Profit Sharing

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

Jenis Penghimpunan Dana Salde Rata-Rata

Porsi Pemilik Dana

Liabilitas Kepada Bank Lain 0 0 0,00 0 0,00
Tabungan Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00
Deposito Mudharabah 0 0 0,00 0 0,00

Tanggal Cetak 12/01/2026 09.31.20 WIB Dilcetak Oleh banksyariahkotabumi@gmall.com 1 dai 2




Laporan Distribusi Bagi Hasil a\(

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan - Desember 2025

Pendapatan yang Akan
Dibagihasilkan

Jenis Penghimpunan Dana Saldo Rata-Rata

a. 1 (satu) bulan

b. 3 (tiga) bulan

0 0 0,00
0 0 0,00
c. 6 (enam) bulan 0 0 0,00
d. 12 (dua belas) bulan 0 0,00 0 0,00
0 0
0 0

Pembiayaan Diterima 0,00

o o o o o o

JUMLAH

. B Pendapatan yan
Jenis Penyaluran Dana Saldo Rala-Rata p yang
! Ditenma

Penempatan pada Bank Lain
Piutang Murabahah

Piutang Istishna

Piutang Multijasa

o o o o o

Pembiayaan Gadai
Pembiayaan Mudharabah
Pembiayaan Musyarakah
Pembiayaan Sewa

Pembiayaan Lainnya

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

a o o o o

JUMLAH

Tanogal Cetak 12/01/2026 09.31.20 WiB Dicatak Oleh banksyariahkotabumi@gmail.com 2 dari 2
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RITA
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan - Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi Tanggal Laporan

P e e R T BT

1. Surat Berharga Syariah

2. Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
3. Penempatan pada Bank Syariah Lain 49.144.881.8 - 0 - 0 49.144.881.879
79
2. Piutang 178.159.676. 2.223.188.50 896.304.200 1.103.585.800 1.172.530.000 183.555.285.118
618 0
a. Piutang Murabahah 76.361.692.4 528.666.200 301.651.300 552.137.700 830.312.700 78.574.460.318
18
b. Piutang Istishna 0 0 0 0 0 0
c. Piutang Multijasa 101.797.984. 1.694.522.30 594.652.900 551.448.100 342.217.300 104.980.824.800
200 0
d. Piutang Qardh 0 0 0 0 0 0
e. Piutang Sewa 0 0 0 o 1] 0
3. Pembiayaan Bagi Hasil 0 0 0 0 0 0
a. Mudharabah 0 0 0 0 0 0
b. Musyarakah 0 0 0 0 0 0
c. Lainnya 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 227.304.558. 2.223.188.50 896.304.200 1.103.585.800 1.172.530.000 232.700.166.997
497 0
Aset Produktif kepada Pihak Terkait 874.853.200 0 0 0 0 874.853.200

Tanggal Cetak 12/01/2026 09.31.58 WIB Dicetzk Oleh banksyariahkotabumiggmail.com 1 dari 1
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E . m( %T&RITAS
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Kotabumi
(Perseroda)
Posisi Laporan - Desember 2025

Status Pemegang
Saham

Anggota Direksi, Anggota Dewan

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

Kamisaris, dan Anggota DPS BPRS

DIREKSI 1. PEMDA LAMPUNG UTARA (96.26%) PSP

1. AMRULLAH 2. AMRULLAH (3.56%) Non PSP 2.

DEWAN KOMISARIS 3. KOPERASI SERAI SERUMPUN Non PSP 3.

(0.18%)

1. Drs. LEKOK, MM 4.

DPS 5.

1. Drs. Zainal Abidin 6.

2. Drs. Zainul Arifin 7.
8.
9.
10.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP TJAHJO MACHDJUD MODOPURO & Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Einde

1. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset paling sedikit Rp 10M telah diaudit oleh Akuntan Publik

2. Laporan keuangan tahunan BPRS dengan total aset kurang dari Rp 10M telah dipertanggungjawabkan kepada RUPS.

3. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No 23 Tahun 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem
Pelaporan OJK dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi BPR dan BPR Syariah, dan ketentuan pelaksanaan atas POJK dimaksud.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPRS.

5. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, dan CR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak posisi
laporan bulan Desember 2023.

Tanpgal Cetak 12/01/2026 09.32.28 WIB Dicetak Olwt banksyariahkotabumig@gmail.com 1 dari 1



